
Championnats EBGOLF N1
GOLF BLUEGREEN QUETIGNY GRAND DIJON - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 GUESSENND, Hubert CHEMINOTS DIJON 14,4 27 27

2 --- CORGINI, Jacques 2FOPEN 25 11,2 25 25

3 --- PAUL, Jean Luc 2FOPEN 25 2,9 23 23

4 --- MONVOISIN, Hervé SOCIALES 17,6 23 23

5 --- MAITRE, Pierrick CHEMINOTS DIJON 10,9 23 23

6 --- PERRODIN, Etienne AGJSEP BOURGOG 15,8 23 23

7 --- LECAT, Guillaume CEA VALDUC 9,3 22 22

8 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,6 22 22

9 --- FAYET, Jean-Pierre AGJSEP BOURGOG 8,3 21 21

10 --- PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,6 21 21

11 --- LAMBERT, Maxime 11,2 20 20

12 --- COULAUD, Gelin CSE CMCAS BOURGOGNE 11,3 20 20

13 --- TAUBATY, Guillaume ORANGE GOLF BFC 17,3 19 19

14 --- CORNEILLE, Vincent ORANGE GOLF BFC 14,6 19 19

15 --- VITTON, Arnaud SOCIALES 18,2 19 19

16 --- ACHARD, Florian CHEMINOTS DIJON 14,4 19 19

17 --- FONTAINE, Benjamin CSLG BOURGOGNE 22,7 19 19

18 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 14,7 19 19

19 --- GONZALES, Benoît 2FOPEN 25 19,6 19 19

20 --- BCHIRI, Abderrahim GENDARMERIE FC 10,1 19 19

21 --- VERNEREY, Michel GENDARMERIE FC 14,3 18 18

22 --- POULAIN, Franck GENDARMERIE FC 11,5 18 18

23 --- COFFIN, Arnaud CHEMINOTS DIJON 14,1 18 18

24 --- POTHIER, Rémi CERMEX 23,2 17 17

25 --- DABROWSKI, Jan 2FOPEN 25 17,0 17 17

26 --- VANDEWALLE, Marie Ange ORANGE GOLF BFC 17,9 16 16

27 --- LIGNIER, Guillaume CERMEX 16,2 16 16

28 --- NICOLLE, Arnaud CHEMINOTS DIJON 18,0 16 16
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29 --- GOULUT, Mickaël ORANGE GOLF BFC 16,6 16 16

30 --- BONNEAU, Stéphane CSE CMCAS BOURGOGNE 21,5 15 15

31 --- MAZO, Yves CHEMINOTS DIJON 20,2 15 15

32 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 27,4 14 14

33 --- THOMAS, Jean Marie ORANGE GOLF BFC 20,5 14 14

34 --- KLUFTS, Eric 2FOPEN 25 13,6 13 13

35 --- PEDEAU, Laurent CHEMINOTS DIJON 21,9 13 13

36 --- MONTERO, Gabriel 20,8 13 13

37 --- SALAHUB, Christophe AGJSEP BOURGOG 17,6 13 13

38 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 26,4 12 12

39 --- BEUTIN, Olivier CHEMINOTS DIJON 19,0 12 12

40 --- LIGERON, Jérôme CSLG BOURGOGNE 28,8 12 12

41 --- BELOT, Olivier ORANGE GOLF BFC 13,2 12 12

42 --- LEVIEL, Jérome CERMEX 23,3 11 11

43 --- CHALUMEAU, Jean- Michel ASPTT BELFORT 21,3 11 11

44 --- JAUNIAU, Florence CSLG BOURGOGNE 31,6 11 11

45 --- CHANEZ, David 2FOPEN 25 14,8 11 11

46 --- MATHON, Emilie CSLG BOURGOGNE 28,0 11 11

47 --- BRENET, Philippe ORANGE GOLF BFC 21,2 10 10

48 --- SCHMITT, Emmanuel ORANGE GOLF BFC 31,1 10 10

49 --- CHERON, Gaël CERMEX 29,0 10 10

50 --- FAIVRE, Jean-Luc ASPTT DIJON 23,9 10 10

51 --- RENAHY, Didier ORANGE GOLF BFC 25,9 10 10

52 --- ALIBERT, Yves CERMEX 23,6 10 10

53 --- LAGRANGE, Patrick ASPTT DIJON 26,8 10 10

54 --- OBRIOT, Loris CERMEX 24,3 10 10

55 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 23,8 10 10

56 --- GUERREIRO, Roger SOCIALES 30,0 10 10

57 --- BOUZIAT, Pascal CSE CMCAS BOURGOGNE 24,3 9 9

58 --- IVAIN, Gilbert 34,4 9 9

59 --- BERNARD, Jacques CERMEX 23,0 9 9

60 --- PARMENTIER, Clément 24,4 8 8

61 --- DESJOURS, Cyril CERMEX 28,3 8 8

62 --- KOHLER, Bruno CSE CMCAS BOURGOGNE 19,6 7 7

63 --- ROZE, Pascal SOCIALES 24,3 7 7

64 --- DEBOST, Jacky ASPTT BELFORT 23,1 7 7

65 --- MARION, Thibaut 24,1 7 7

66 --- VOITURET, Eric CERMEX 28,0 6 6
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67 --- BODA, Frédéric AGJSEP BOURGOG 28,3 6 6

68 --- PERON, Michel AGJSEP BOURGOG 29,5 6 6

69 --- PASTEUR, Pascal CERMEX 31,9 6 6

70 --- WAXIN, Daniel CHEMINOTS DIJON 33,4 6 6

71 --- CAUVIN, Virginie SOCIALES 36,0 6 6

72 --- ROUX, Frédérique ATSCAF COTE D'O 29,0 6 6

73 --- CORNELOUP, Philippe 24,8 5 5

74 --- FELY, Frédéric 24,3 5 5

75 --- POCHERON, Philippe SOCIALES 26,3 5 5

76 --- PERREAUX, Christine ATSCAF COTE D'O 30,6 5 5

77 --- VANDEWALLE, Christian ORANGE GOLF BFC 17,5 5 5

78 --- PARIZOT, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 32,7 4 4

79 --- DUPONT, Jean-Fabien CEA VALDUC 25,5 4 4

80 --- JACQUOT, Olivier 21,5 4 4

81 --- MAIROT, Christelle CSE CMCAS BOURGOGNE 31,6 3 3

82 --- ROUX, Fabrice CEA VALDUC 28,5 3 3

83 --- FAIVRE, Lucas ASPTT DIJON 36,0 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 GUESSENND, Hubert CHEMINOTS DIJON 14,4 40 40

2 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 27,4 39 39

3 --- FONTAINE, Benjamin CSLG BOURGOGNE 22,7 39 39

4 --- MONVOISIN, Hervé SOCIALES 17,6 38 38

5 --- MATHON, Emilie CSLG BOURGOGNE 28,0 37 37

6 --- PERRODIN, Etienne AGJSEP BOURGOG 15,8 36 36

7 --- JAUNIAU, Florence CSLG BOURGOGNE 31,6 36 36

8 --- GONZALES, Benoît 2FOPEN 25 19,6 36 36

9 --- TAUBATY, Guillaume ORANGE GOLF BFC 17,3 35 35

10 --- VITTON, Arnaud SOCIALES 18,2 35 35

11 --- IVAIN, Gilbert 34,4 35 35

12 --- CAUVIN, Virginie SOCIALES 36,0 35 35

13 --- POTHIER, Rémi CERMEX 23,2 34 34

14 --- BONNEAU, Stéphane CSE CMCAS BOURGOGNE 21,5 34 34

15 --- SCHMITT, Emmanuel ORANGE GOLF BFC 31,1 34 34

16 --- CORGINI, Jacques 2FOPEN 25 11,2 34 34

17 --- CHERON, Gaël CERMEX 29,0 34 34

18 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 26,4 33 33
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19 --- LIGERON, Jérôme CSLG BOURGOGNE 28,8 33 33

20 --- PEDEAU, Laurent CHEMINOTS DIJON 21,9 33 33

21 --- MAITRE, Pierrick CHEMINOTS DIJON 10,9 33 33

22 --- GUERREIRO, Roger SOCIALES 30,0 33 33

23 --- CORNEILLE, Vincent ORANGE GOLF BFC 14,6 32 32

24 --- DABROWSKI, Jan 2FOPEN 25 17,0 32 32

25 --- VERNEREY, Michel GENDARMERIE FC 14,3 31 31

26 --- PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,6 31 31

27 --- ACHARD, Florian CHEMINOTS DIJON 14,4 31 31

28 --- LAMBERT, Maxime 11,2 31 31

29 --- MAZO, Yves CHEMINOTS DIJON 20,2 31 31

30 --- RENAHY, Didier ORANGE GOLF BFC 25,9 31 31

31 --- COULAUD, Gelin CSE CMCAS BOURGOGNE 11,3 31 31

32 --- PARMENTIER, Clément 24,4 31 31

33 --- OBRIOT, Loris CERMEX 24,3 31 31

34 --- GOULUT, Mickaël ORANGE GOLF BFC 16,6 31 31

35 --- WAXIN, Daniel CHEMINOTS DIJON 33,4 31 31

36 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 14,7 30 30

37 --- BOUZIAT, Pascal CSE CMCAS BOURGOGNE 24,3 30 30

38 --- NICOLLE, Arnaud CHEMINOTS DIJON 18,0 30 30

39 --- PASTEUR, Pascal CERMEX 31,9 30 30

40 --- LECAT, Guillaume CEA VALDUC 9,3 29 29

41 --- FAYET, Jean-Pierre AGJSEP BOURGOG 8,3 29 29

42 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,6 29 29

43 --- FAIVRE, Jean-Luc ASPTT DIJON 23,9 29 29

44 --- LAGRANGE, Patrick ASPTT DIJON 26,8 29 29

45 --- VANDEWALLE, Marie Ange ORANGE GOLF BFC 17,9 29 29

46 --- ALIBERT, Yves CERMEX 23,6 29 29

47 --- BCHIRI, Abderrahim GENDARMERIE FC 10,1 29 29

48 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 23,8 29 29

49 --- VOITURET, Eric CERMEX 28,0 28 28

50 --- MONTERO, Gabriel 20,8 28 28

51 --- COFFIN, Arnaud CHEMINOTS DIJON 14,1 28 28

52 --- PERREAUX, Christine ATSCAF COTE D'O 30,6 28 28

53 --- CHALUMEAU, Jean- Michel ASPTT BELFORT 21,3 27 27

54 --- LEVIEL, Jérome CERMEX 23,3 27 27

55 --- SALAHUB, Christophe AGJSEP BOURGOG 17,6 27 27

56 --- PARIZOT, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 32,7 26 26
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57 --- POULAIN, Franck GENDARMERIE FC 11,5 26 26

58 --- BRENET, Philippe ORANGE GOLF BFC 21,2 26 26

59 --- ROZE, Pascal SOCIALES 24,3 26 26

60 --- LIGNIER, Guillaume CERMEX 16,2 26 26

61 --- THOMAS, Jean Marie ORANGE GOLF BFC 20,5 26 26

62 --- BERNARD, Jacques CERMEX 23,0 26 26

63 --- ROUX, Frédérique ATSCAF COTE D'O 29,0 26 26

64 --- DESJOURS, Cyril CERMEX 28,3 26 26

65 --- PAUL, Jean Luc 2FOPEN 25 2,9 25 25

66 --- BEUTIN, Olivier CHEMINOTS DIJON 19,0 25 25

67 --- PERON, Michel AGJSEP BOURGOG 29,5 25 25

68 --- CHANEZ, David 2FOPEN 25 14,8 24 24

69 --- DEBOST, Jacky ASPTT BELFORT 23,1 24 24

70 --- KLUFTS, Eric 2FOPEN 25 13,6 23 23

71 --- POCHERON, Philippe SOCIALES 26,3 23 23

72 --- MAIROT, Christelle CSE CMCAS BOURGOGNE 31,6 23 23

73 --- CORNELOUP, Philippe 24,8 22 22

74 --- FELY, Frédéric 24,3 22 22

75 --- DUPONT, Jean-Fabien CEA VALDUC 25,5 22 22

76 --- KOHLER, Bruno CSE CMCAS BOURGOGNE 19,6 22 22

77 --- BELOT, Olivier ORANGE GOLF BFC 13,2 22 22

78 --- FAIVRE, Lucas ASPTT DIJON 36,0 22 22

79 --- MARION, Thibaut 24,1 22 22

80 --- BODA, Frédéric AGJSEP BOURGOG 28,3 21 21

81 --- VANDEWALLE, Christian ORANGE GOLF BFC 17,5 19 19

82 --- ROUX, Fabrice CEA VALDUC 28,5 17 17

83 --- JACQUOT, Olivier 21,5 14 14

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 PELLEGRINI, Agnes ORANGE GOLF BFC 9,6 31 31

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 CORGINI, Jacques 2FOPEN 25 11,2 34 34

2 --- MAITRE, Pierrick CHEMINOTS DIJON 10,9 33 33

3 --- LAMBERT, Maxime 11,2 31 31
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4 --- COULAUD, Gelin CSE CMCAS BOURGOGNE 11,3 31 31

5 --- LECAT, Guillaume CEA VALDUC 9,3 29 29

6 --- FAYET, Jean-Pierre AGJSEP BOURGOG 8,3 29 29

7 --- FREVILLE, Richard CHEMINOTS DIJON 8,6 29 29

8 --- BCHIRI, Abderrahim GENDARMERIE FC 10,1 29 29

9 --- PAUL, Jean Luc 2FOPEN 25 2,9 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2, 3 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 GUESSENND, Hubert CHEMINOTS DIJON 14,4 40 40

2 --- ALBERT, Patrice CHEMINOTS DIJON 27,4 39 39

3 --- FONTAINE, Benjamin CSLG BOURGOGNE 22,7 39 39

4 --- MONVOISIN, Hervé SOCIALES 17,6 38 38

5 --- PERRODIN, Etienne AGJSEP BOURGOG 15,8 36 36

6 --- GONZALES, Benoît 2FOPEN 25 19,6 36 36

7 --- TAUBATY, Guillaume ORANGE GOLF BFC 17,3 35 35

8 --- VITTON, Arnaud SOCIALES 18,2 35 35

9 --- IVAIN, Gilbert 34,4 35 35

10 --- POTHIER, Rémi CERMEX 23,2 34 34

11 --- BONNEAU, Stéphane CSE CMCAS BOURGOGNE 21,5 34 34

12 --- SCHMITT, Emmanuel ORANGE GOLF BFC 31,1 34 34

13 --- CHERON, Gaël CERMEX 29,0 34 34

14 --- BRONIAR, Mikael CSE CMCAS BOURGOGNE 26,4 33 33

15 --- LIGERON, Jérôme CSLG BOURGOGNE 28,8 33 33

16 --- PEDEAU, Laurent CHEMINOTS DIJON 21,9 33 33

17 --- GUERREIRO, Roger SOCIALES 30,0 33 33

18 --- CORNEILLE, Vincent ORANGE GOLF BFC 14,6 32 32

19 --- DABROWSKI, Jan 2FOPEN 25 17,0 32 32

20 --- VERNEREY, Michel GENDARMERIE FC 14,3 31 31

21 --- ACHARD, Florian CHEMINOTS DIJON 14,4 31 31

22 --- MAZO, Yves CHEMINOTS DIJON 20,2 31 31

23 --- RENAHY, Didier ORANGE GOLF BFC 25,9 31 31

24 --- PARMENTIER, Clément 24,4 31 31

25 --- OBRIOT, Loris CERMEX 24,3 31 31

26 --- GOULUT, Mickaël ORANGE GOLF BFC 16,6 31 31

27 --- WAXIN, Daniel CHEMINOTS DIJON 33,4 31 31

28 --- DENIS, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 14,7 30 30

29 --- BOUZIAT, Pascal CSE CMCAS BOURGOGNE 24,3 30 30
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30 --- NICOLLE, Arnaud CHEMINOTS DIJON 18,0 30 30

31 --- PASTEUR, Pascal CERMEX 31,9 30 30

32 --- FAIVRE, Jean-Luc ASPTT DIJON 23,9 29 29

33 --- LAGRANGE, Patrick ASPTT DIJON 26,8 29 29

34 --- ALIBERT, Yves CERMEX 23,6 29 29

35 --- MARECHAL, Alain ASPTT BELFORT 23,8 29 29

36 --- VOITURET, Eric CERMEX 28,0 28 28

37 --- MONTERO, Gabriel 20,8 28 28

38 --- COFFIN, Arnaud CHEMINOTS DIJON 14,1 28 28

39 --- CHALUMEAU, Jean- Michel ASPTT BELFORT 21,3 27 27

40 --- LEVIEL, Jérome CERMEX 23,3 27 27

41 --- SALAHUB, Christophe AGJSEP BOURGOG 17,6 27 27

42 --- PARIZOT, Hervé CSE CMCAS BOURGOGNE 32,7 26 26

43 --- POULAIN, Franck GENDARMERIE FC 11,5 26 26

44 --- BRENET, Philippe ORANGE GOLF BFC 21,2 26 26

45 --- ROZE, Pascal SOCIALES 24,3 26 26

46 --- LIGNIER, Guillaume CERMEX 16,2 26 26

47 --- THOMAS, Jean Marie ORANGE GOLF BFC 20,5 26 26

48 --- BERNARD, Jacques CERMEX 23,0 26 26

49 --- DESJOURS, Cyril CERMEX 28,3 26 26

50 --- BEUTIN, Olivier CHEMINOTS DIJON 19,0 25 25

51 --- PERON, Michel AGJSEP BOURGOG 29,5 25 25

52 --- CHANEZ, David 2FOPEN 25 14,8 24 24

53 --- DEBOST, Jacky ASPTT BELFORT 23,1 24 24

54 --- KLUFTS, Eric 2FOPEN 25 13,6 23 23

55 --- POCHERON, Philippe SOCIALES 26,3 23 23

56 --- CORNELOUP, Philippe 24,8 22 22

57 --- FELY, Frédéric 24,3 22 22

58 --- DUPONT, Jean-Fabien CEA VALDUC 25,5 22 22

59 --- KOHLER, Bruno CSE CMCAS BOURGOGNE 19,6 22 22

60 --- BELOT, Olivier ORANGE GOLF BFC 13,2 22 22

61 --- FAIVRE, Lucas ASPTT DIJON 36,0 22 22

62 --- MARION, Thibaut 24,1 22 22

63 --- BODA, Frédéric AGJSEP BOURGOG 28,3 21 21

64 --- VANDEWALLE, Christian ORANGE GOLF BFC 17,5 19 19

65 --- ROUX, Fabrice CEA VALDUC 28,5 17 17

66 --- JACQUOT, Olivier 21,5 14 14
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2, 3 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour TotalIndex

1 1 MATHON, Emilie CSLG BOURGOGNE 28,0 37 37

2 --- JAUNIAU, Florence CSLG BOURGOGNE 31,6 36 36

3 --- CAUVIN, Virginie SOCIALES 36,0 35 35

4 --- VANDEWALLE, Marie Ange ORANGE GOLF BFC 17,9 29 29

5 --- PERREAUX, Christine ATSCAF COTE D'O 30,6 28 28

6 --- ROUX, Frédérique ATSCAF COTE D'O 29,0 26 26

7 --- MAIROT, Christelle CSE CMCAS BOURGOGNE 31,6 23 23
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Total :  249 joueurs


